
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.04.2022/p.31 

1/1 

31) MODIFICA DEL REGOLAMENTO DI FUNZIONAMENTO DEL CENTRO 

LINGUISTICO DI ATENEO  

–  O  M  I  S  S  I  S  –  
Il Consiglio di Amministrazione, …………., 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 

VISTO                 il Regolamento di funzionamento del Centro Linguistico di Ateneo 

(CLA), emanato con D.R. n.191 del 31.01.2020, prot. n. 3904-I/3, 

in particolare l’art. 6 in tema di composizione del Consiglio 

Direttivo; 

VISTO  il D.D.G n. 576-2020 del 22.10.2020, con il quale è stato adottato 

il nuovo modello organizzativo dell’Amministrazione Centrale e 

dei Dipartimenti dell’Università degli Studi di Foggia per effetto del 

quale è stato istituito il “Servizio Centro Linguistico di Ateneo” 

collocato nell’Area Relazioni Internazionali; 

VISTA    la delibera del Senato Accademico del 13 Aprile 2022; 

UDITA  la relazione del Rettore, 

DELIBERA 

di approvare la modifica dell’art. 6 e, per l’effetto, di approvare la nuova formulazione 

del “Regolamento di funzionamento del Centro Linguistico di Ateneo (CLA)”, il cui testo 

si allega con il n. 19 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area relazioni internazionali, servizio centro linguistico di ateneo. 
- C.C: area affari generali - servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali. 

 

 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Pierpaolo Limone) 

 

 

 

  

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 




		2022-05-17T08:17:37+0000
	ROMEI TERESA


		2022-05-17T11:16:14+0200
	Limone Pierpaolo




